
08.06.2024 - tor  RSS Arena Roztocze Tomaszów Lubelski  

WYNIKI: SZTAFETA AMERYKAŃSKA 3000 m
MŁODZICZKA - PÓŁFNAŁ 1

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 ASR NATALII CZERWONKI 1 205 WOJCIECHOWSKA Maja 202 LUDWICKA Antonina 201 NOWAK Maja 5:19,055

2 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 2 614 PITURA Zuzanna 17 KORKOSZ Maja 576 GRABEK Amelia 5:23,280

3 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 3 675 MUCA Julia 716 KOPER Julia 678 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 5:37,003

4 UKS SPARTA GRODZISK M. 623 BRODOWSKA Alicja 165 SŁABOSZ Lena 166 ZIELIŃSKA Laura 6:19,400

MŁODZICZKA - PÓŁFNAŁ 2

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 1 293 KRZYMOWSKA Patrycja 629 MUCA Amelia 606 TETYCH Agata 5:12,494

2 UKS ZNICZ KŁODZKO 80 WÓJCIK Hanna 81 LISIECKA Aleksandra 82 OZIMEK Lena 5:25,926

3 ASR NATALII CZERWONKI 2 209 JAROSZYŃSKA Izabela 208 MALINOWSKA Dagmara 207 DOBERSTEIN Iga 5:35,674

4 IUKS DZIEWIĄTKA T.M. 102 GAWRON Hanna 113 BANASIK Aleksandra 109 MOKROGULSKA Martyna DSQ-TF (10)

MŁODZICZKA - PÓŁFNAŁ 3

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 722 HARASIUK Amelia 727 CHROBAK Emilia 90 TURCHAN Wiktoria 5:02,528

2 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 4 626 TABACHAK Anastasia 699 HEK Lena 621 MACIOCHA Oliwia 5:32,821

3 UKS SPRINT SANOK 256 BLUJ Laura 262 TABISZ Zofia 263 MASSEY Bianka DSQ-TF (4)

MŁODZICZKA - KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

PKT WSDIM

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 722 HARASIUK Amelia 727 CHROBAK Emilia 90 TURCHAN Wiktoria 5:02,528 10 pkt 5

2 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 1 293 KRZYMOWSKA Patrycja 629 MUCA Amelia 606 TETYCH Agata 5:12,494 9 pkt 4

3 ASR NATALII CZERWONKI 1 205 WOJCIECHOWSKA Maja 202 LUDWICKA Antonina 201 NOWAK Maja 5:19,055 8 pkt 3

4 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 2 614 PITURA Zuzanna 17 KORKOSZ Maja 576 GRABEK Amelia 5:23,280 7 pkt 2

5 UKS ZNICZ KŁODZKO 80 WÓJCIK Hanna 81 LISIECKA Aleksandra 82 OZIMEK Lena 5:25,926 6 pkt 2

6 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 4 626 TABACHAK Anastasia 699 HEK Lena 621 MACIOCHA Oliwia 5:32,821 5 pkt 2

7 ASR NATALII CZERWONKI 2 209 JAROSZYŃSKA Izabela 208 MALINOWSKA Dagmara 207 DOBERSTEIN Iga 5:35,674 4 pkt 2

8 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 3 675 MUCA Julia 716 KOPER Julia 678 MANDZIARZ-WOŚ Daniella 5:37,003 3 pkt 1

9 UKS SPARTA GRODZISK M. 623 BRODOWSKA Alicja 165 SŁABOSZ Lena 166 ZIELIŃSKA Laura 6:19,400 2 pkt 1

10 UKS SPRINT SANOK 256 BLUJ Laura 262 TABISZ Zofia 263 MASSEY Bianka DSQ-TF (4 
do mety) 1

11 IUKS DZIEWIĄTKA T.M. 102 GAWRON Hanna 113 BANASIK Aleksandra 109 MOKROGULSKA Martyna DSQ-TF (1O 
do mety) 0

MŁODZIK

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 
Rankingu 
PZSW

PKT WSDIM

1 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 697 WRÓBEL Bartłomiej 625 PAŁKA Karol 613 SAWIAK Filip 5:11,255 10 pkt 5

2 UKS SPARTA GRODZISK M. 162 CHMURA Stanisław 161 PIOTROWSKI Tymoteusz 163 MARCINKOWSKI Aleksander 5:12,538 9 pkt 4



3 UKS ZNICZ KŁODZKO 73 WILAŃSKI Ksawery 75 HYTEL Tymoteusz 74 DAWIEC Piotr 5:18,810 8 pkt 0

KADETKA - PÓŁFINAŁ 1

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 ASR NATALII CZERWONKI 1 191 KOBUS Agata 193 SOCHA Magdalena 196 DUDEK Wiktoria 4:50,318

2 UKS SPARTA GRODZISK M. 1 157 IWANEK Alicja 158 WODZYŃSKA Maria 160 PERZYŃSKA Anna 4:53,143

3 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 2 710 KITA Magda 715 SIKORA Maja 622 PROKOPISZYN Eliza 5:23,098

4 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 4 698 OSTRÓWKA Martyna 657 MAŚCIBRODA Martyna 630 KIEREPKA Katarzyna 5:37,711

KADETKA - PÓŁFINAŁ 2

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 738 OSTROWSKA Antonina 719 MACHAŁA Nadia 720 JABŁOŃSKA Aleksandra 4:47,424

2 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 1 685 KOPER Alicja 696 SZULIK Jagoda 17 KULAS Aleksandra 4:57,869

3 ASR NATALII CZERWONKI 2 197 STRZYŻ Liliana 192 FUŁAWKA Nela 195 BIŁYK Pola 4:58,399

KADETKA - PÓŁFINAŁ 3

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 UKS SPARTA GRODZISK M. 2 154 KOCAN Zuzanna 159 PUŁAWSKA Beata 150 KACZOROWSKA Hanna 5:04,426

2 UKS ZNICZ KŁODZKO 85 ŚWIDERSKA Aleksandra 78 ZYGADŁO Zofia 76 WRONA Lena 5:20,846

3 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 3 638 MACIEJKO Karolina 800 GARDIAS Jagoda 37 PASIERB Oliwia 5:35,194

KADETKA - KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

PKT WSDIM

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 738 OSTROWSKA Antonina 719 MACHAŁA Nadia 720 JABŁOŃSKA Aleksandra 4:47,424 10 pkt. 9

2 ASR NATALII CZERWONKI 1 191 KOBUS Agata 193 SOCHA Magdalena 196 DUDEK Wiktoria 4:50,318 9 pkt 7

3 UKS SPARTA GRODZISK M. 1 157 IWANEK Alicja 158 WODZYŃSKA Maria 160 PERZYŃSKA Anna 4:53,143 8 pkt. 6

4 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 1 685 KOPER Alicja 696 SZULIK Jagoda 17 KULAS Aleksandra 4:57,869 7 pkt. 5

5 ASR NATALII CZERWONKI 2 197 STRZYŻ Liliana 192 FUŁAWKA Nela 195 BIŁYK Pola 4:58,399 6 pkt. 4

6 UKS SPARTA GRODZISK M. 2 154 KOCAN Zuzanna 159 PUŁAWSKA Beata 150 KACZOROWSKA Hanna 5:04,426 5 pkt. 3

7 UKS ZNICZ KŁODZKO 85 ŚWIDERSKA Aleksandra 78 ZYGADŁO Zofia 76 WRONA Lena 5:20,846 4 pkt. 2

8 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 2 710 KITA Magda 715 SIKORA Maja 622 PROKOPISZYN Eliza 5:23,098 3 pkt 1

9 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 3 638 MACIEJKO Karolina 800 GARDIAS Jagoda 37 PASIERB Oliwia 5:35,194 2pkt 0

10 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 4 698 OSTRÓWKA Martyna 657 MAŚCIBRODA Martyna 630 KIEREPKA Katarzyna 5:37,711 1 pkt 0

KADET

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

PKT WSDIM

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 98 WROŃSKI Marcel 94 MOTAŁA Marek 93 MOTAŁA Wojciech 4:48,575 10 pkt. 9

2 UKS WILKI OTWOCK 100 DZIEWIANOWSKI Szymon 171 SŁABĘCKI Ksawery 4 MOCARSKI Adrian 5:21,456 9 pkt. 7

3 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 707 KINCZKOWSKI Aleksander 633 HAŁASA Michał 809 GRABEK Jakub DSQ-TF 8 pkt. 0

JUNIORKA B - PÓŁFINAŁ 1

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 ASR NATALII CZERWONKI 188 NOWAK Olimpia 184 BUDZAN Lena 186 PAPIS Hanna 4:45,031

2 LEGIA WARSZAWA 1 49 JAROSZEWICZ Julia 38 SZOMBARA Zofia 36 SZEWCZYK Victoria 4:54,038

3 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 2 739 GRZEGORCZYK Hanna 737 FINC Natalia 91 CHILARSKA Oliwia 4:57,209

JUNIORKA B - PÓŁFINAŁ 2



M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 1 89 MAZUR Hanna 734 HABERA Roksana 729 PAŃCZYSZYN Amelia 4:43,728

2 LEGIA WARSZAWA 2 45 MIKOŁAJEWSKA Alicja 43 SZCZYKUTOWICZ Maja 42 KARCZEWSKA Julia DSQ-TF

2 UKS WILKI OTWOCK 112 BLAUTH Zofia 105 LIPCZYŃSKA Zofia 116 KOSTRZEWA Wiktoria DSQ-TF

JUNIORKA B - KLASYFIKACJA KOŃCOWA

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

1 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 1 89 MAZUR Hanna 734 HABERA Roksana 729 PAŃCZYSZYN Amelia 4:43,728 20 pkt.

2 ASR NATALII CZERWONKI 188 NOWAK Olimpia 184 BUDZAN Lena 186 PAPIS Hanna 4:45,031 18 pkt.

3 LEGIA WARSZAWA 1 49 JAROSZEWICZ Julia 38 SZOMBARA Zofia 36 SZEWCZYK Victoria 4:54,038 16 pkt.

4 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 2 739 GRZEGORCZYK Hanna 737 FINC Natalia 91 CHILARSKA Oliwia 4:57,209 14 pkt

5 LEGIA WARSZAWA 2 45 MIKOŁAJEWSKA Alicja 43 SZCZYKUTOWICZ Maja 42 KARCZEWSKA Julia DSQ-TF 12 pkt

5 UKS WILKI OTWOCK 112 BLAUTH Zofia 105 LIPCZYŃSKA Zofia 116 KOSTRZEWA Wiktoria DSQ-TF 10 pkt

JUNIOR B

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

1 UKS SPARTA GRODZISK M. 145 PUŁAWSKI Jakub 141 KOCAN Przemysław 140 WĘCŁAWEK Kryspin 4:30,557 20 pkt

JUNIORKA A + SENIORKA

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

1 SKATE TEAM KOWALÓW 131 ŻYWICKA Lena 173 SADOWSKA Hanna 137 WALCZAK Agnieszka 4:46,334 30 pkt

2 UKS ORLICA DUSZNIKI Z. 723 TYSZKIEWICZ Klaudia 735 KAMIŃSKA Nicoll 97 WROŃSKA Oliwia 4:46,373 27 pkt

3 LEGIA WARSZAWA 41 STYGNER Adela 40 DYMKOWSKA Urszula 44 PUCZEN Gabriela 4:51,834 24 pkt

4 UKS SPRINT SANOK 258 ŁOŻAŃSKA Natalia 261 DOSKOWSKA Paula 257 WISŁOCKA Lena DSQ-TF 21 pkt

JUNIOR A + SENIOR

M-CE KLUB NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ NR NAZWISKO I IMIĘ CZAS
PKT 

Rankingu 
PZSW

1 LEGIA WARSZAWA 51 KANIA Mateusz 722 KARCZEWSKI Karol 50 KANIA Marek 4:21,793 30 pkt

2 SKATE TEAM KOWALÓW 178 PATER Jakub 119 SADOWSKI Jan 124 SIKORA Stanisław 4:24,559 27 pkt

3 TUKS RST ROZTOCZE T.L. 1 771 ŻÓŁKIEWSKI Jan 115 GUMIENIAK Michał 687 FERENC Jakub 4:48,557 24 pkt

TUKS RST ROZTOCZE T.L. 2 700 KITA Bartosz 16 GUMIENIAK Oskar 661 ŻÓŁKIEWSKI Antoni DNS

Sędziowie i organizacja: Waldemar Kołcun Yana Makovetska

Henryk Ostrykiewicz Ewelina Mróz

Jaromir Korkosz Aleksandra Struzik

Piotr Korkosz Krystyna Kołcun

Ewa Korkosz Krzysztof Tempes

Martyna Więcławek                          Jan Żółkiewski

Konrad Kuśmierz Weronika Juzeluk

Kamila Harbuz Mirosław Drzewosz

Karolina Gąsecka Karol Karczewski

Wystartowało:  40 sztafet

PARTNEREM  WYDARZENIA  BYŁO  WOJEWÓDZTWO  LUBELSKIE 




